
 

 Škoda Auto a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic 1/3 
INTERNAL 

 

 
Informace o zpracování osobních údajů 

Tímto dokumentem Vám jako správce osobních údajů – společnost Škoda Auto a.s., se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav 
II, PSČ 293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 332, (dále jen „společnost 
Škoda Auto“) - poskytujeme informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech souvisejících s daným zpracováváním. 

Ke zpracování dochází v rámci této činnosti: 

Organizace edukativních akcí 

Účel zpracování: 

Obecným cílem je zajištění potřebných osobních údajů a jejich řádné a účelné zpracování za účelem organizace vzdělávací akce EDU.Lab 
v roce 2025, kterou Správce spolu se svými partnery pořádá. („Akce“). Bližší informace lze nalézt na webových stránkách Akce 

Popis účelu zpracování: 
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ PRO ZÁSTUPCE ŠKOLY 

Vyplněním registračního formuláře na webových stránkách www.skodaauto-edulab.cz (dále jen „Webové stránky“) nám poskytujete 
osobní údaje, a to kontaktní údaje jako je zejména vaše jméno, emailová adresa nebo telefonní číslo. Dále sbíráme informace o škole, 
zejména název, adresu, případně IČ školy, jejímž jménem formulář vyplňujete.  Tyto údaje nám poskytujete dobrovolně a my je 
zpracováváme proto, abychom vás, respektive vaši školu mohli vést v našem systému v evidenci zájemců o participaci na vzdělávací akci 
EDU.Lab a mohli vás kontaktovat za účelem organizace a zajištění účastí vašich studentů na akci EDU.Lab.  

COOKIES  

Když používáte naše Webové stránky, Správce z Vašeho prohlížeče přijímá a zaznamenává informace, které mohou zahrnovat osobní 
údaje. Ke sesbírání těchto informací používáme nejrůznější postupy, jako jsou například tzv. soubory cookies; tyto informace mohou 
zahrnovat Vaši IP adresu, jedinečný identifikátor využívající „cookies“, informace o cookies a informace týkající se toho, zda Váš přístroj 
disponuje softwarem potřebným pro přístup k určitým prvkům, jedinečný identifikátor přístroje a typu přístroje, doménu, typ prohlížeče 
a jazyk, druh operačního systému a jeho nastavení, stát a časové pásmo, dříve navštívené webové stránky, informace o Vašich krocích na 
našich Webových stránkách, jako například klikání, uskutečněné nákupy a označené preference a čas přístupu a referenční adresy URL.  

Cookies používáme ke sledování toho, jak naši návštěvníci používají Webové stránky, to nám umožňuje poskytovat našim zákazníkům 
služby a zlepšovat jejich internetovou zkušenost. Cookies používáme též k získání souhrnných údajů o provozu na stránkách a jejich 
komunikaci, ke zjištění trendů a získání statistických údajů s cílem naše Webové stránky dále zlepšovat.  

Na našich Webových stránkách používáme tzv. funkční cookies: tyto soubory cookies jsou vyžadovány pro základní fungování stránek, a 
proto jsou vždy zapnuté; patří k nim cookies, které umožňují si Vás při procházení našich Webových stránek zapamatovat již během jediné 
návštěvy, pomáhají vytvořit obsah nákupního košíku a projít procesem zaplacení, pokud je tato funkcionalita zpřístupněna a aplikována, 
a také napomáhají v zabezpečení a při plnění požadavků stanovených právními předpisy. 

Na našich Webových stránkách dále používáme analytické cookies, které nám pomáhají sbírat informace o používaní webové stránky a 
dávají nám tak možnost naše stránky neustále vylepšovat. Tyto soubory cookies shromažďují informace způsobem, který nikoho přímo 
neidentifikuje.  

Oprávnění ke zpracování: 
Právním základem zpracování výše uvedených údajů získaných prostřednictvím registračního formuláře pro dané účely je oprávněný 
zájem takto rezervovat účast zájemce na Akci v požadovaných místech, termínech a časech a zajistit tak řádný chod Akce.  

Právním základem zpracování výše uvedených údajů získaných prostřednictvím funkčních cookies pro dané účely je oprávněný zájem 
Správce pro účely zajištění správné funkčnosti Webových stránek. 



 

 Škoda Auto a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic 2/3 
INTERNAL 

Právním základem zpracování výše údajů získaných prostřednictvím analytických cookies pro dané účely je v tomto případě vámi udělený 
souhlas při vaší první návštěvě Webových stránek.  

 

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme: 

Základní identifikační údaje osobní (např. jméno, příjmení), kontaktní údaje (např. telefon, emailová adresa, adresa školy), identifikační 
údaje zařízení (např. IP adresa). 

Doba zpracování a archivace: 

Osobní údaje zpracováváme po dobu trvání Akce a následně po dobu maximálně 12 měsíců po ukončení Akce, v případě zpracování na 
základě uděleného souhlasu rovněž do okamžiku zpětvzetí tohoto souhlasu.  

Kategorie zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: 

Osobní údaje zpracováváme osobně, nebo prostřednictvím partnerů, kteří se podílejí na realizace akce (např. pořadatelské agentury).  
Vaše osobní údaje mohou být na vyžádání dále poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, Policii České republiky a dalším 
orgánům činným v trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. 

Zdroj osobních údajů:  

Údaje získáváme přímo od vás.  

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem: 

Vaše údaje v rámci zpracování nepředáváme do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem.  

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: 

V rámci zpracování nedochází k automatickému rozhodování na základě vašich osobních údajů 

Ostatní informace 

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického nebo statistického 
výzkumu. V odůvodněných případech mohou být osobní údaje předmětem zpracovaní z důvodu řešení právních záležitostí, včetně 
plnění povinností vůči orgánům veřejné správy, a sledování a průběžného vyhodnocování právních rizik. 

  



 

 Škoda Auto a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic 3/3 
INTERNAL 

 
Jaká máte práva? 

V rámci zpracování osobních údajů máte následující práva: 

    

Přístup ke zpracovávaným 
osobním údajům. 

Odvolání souhlasu se 
zpracováním osobních údajů. 

Opravu nepřesných či 
nesprávných údajů případně 
doplnění neúplných údajů. 

Výmaz osobních údajů v případě 
zániku účelu nebo 

neoprávněného zpracování. 

    

Omezení neboli blokaci 
zpracování osobních údajů. 

Výpis osobních údajů ve 
strukturovaném a strojově 

čitelném formátu pro sebe, nebo 
pro jiného správce. 

Podání námitky proti zpracování 
osobních údajů, pokud se 

domníváte, že zpracování není 
oprávněné. 

Nebýt předmětem 
automatizovaného rozhodování. 

 

 
Jak můžete uplatnit svá práva? 

Pro komunikaci se společností Škoda Auto ohledně ochrany osobních údajů můžete využít následující kontakty: 

  
Elektronicky na adrese: 
ŠkodaSpace výkon práv 
(přístupné jen ze ŠkodaSpace na: 
Informace > O společnosti > Všeobecné informace > Pracovní právo, Kolektivní smlouva > GDPR) 

Písemně na adrese: 
Škoda Auto a.s. 
Data Protection Office 
tř. Václava Klementa 869 
Mladá Boleslav II 
293 01 Mladá Boleslav 

V souvislosti s uplatněním Vašich práv může společnost Škoda Auto požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na 
vyřízení požadavku, pokud jsou takové požadavky zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené. 

 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

V případě dotazů směrem k ochraně osobních údajů můžete kontaktovat 
pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Škoda Auto. 

  http://www.skoda-auto.cz/osobni-udaje/ 

 dpo@skoda-auto.cz 
 

 
Možnost podání stížnosti 

Jestliže nesouhlasíte se způsobem, jakým Vaše osobní údaje zpracováváme, 
můžete k ochraně svých práv podat stížnost u pověřence pro ochranu osobních 
údajů společnosti Škoda Auto nebo podat stížnost u dozorového úřadu. 

 

Úřad pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 27 
170 00 Praha 7 

 +420 234 665 111 

 https://www.uoou.cz/ 

 

https://privacyportal-de.onetrust.com/webform/4f52de0a-110f-4524-8986-02d49fa567c3/2e1ab456-4f1b-4b49-a453-f49b74d22114
http://www.skoda-auto.cz/osobni-udaje/
mailto:dpo@skoda-auto.cz
https://www.uoou.cz/

